

خبر	
اردوغان:	
ما به عنوان جهان اسلام توانستیم آزمون غزه و لبنان را با موفقیت پشت سر بگذاریم	
	
رجب طیب اردوغان امروز با محکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها، بر لزوم حمایت از مقاومت تأکید کرد و گفت: این روزهایی شرم‌آوری برای بشریت است و جهان اسلام، آنطور که باید، صدای اعتراض خود را بلند نکرده است.	
به گزارش ایسنا، «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه امروز (چهارشنبه) در نهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ و تلاوت قرآن کریم سخنرانی کرد و بار دیگر به حملات مرگبار رژیم صهیونیستی علیه غزه و لبنان تاخت.	
رئیس‌جمهور ترکیه با بیان اینکه تداوم حملات صهیونیست‌ها علیه غزه، برای بشریت روزهایی شرم‌آوری است، گفت ۱۳ ماه است که در غزه نسل‌کشی در جریان است.	
او افزود: «کابینه اسرائیل، کور شده از توهمات صهیونیستی، همه ساختارها را به اسارت گرفته است، نه فقط شورای امنیت سازمان ملل را. ۱۳ ماه است که در غزه نسل‌کشی وجود دارد. تداوم حملات اسرائیل به غزه روزهایی شرم‌آوری را برای انسانیت رقم زده است.»	
اردوغان گفت: «هیچ اقدام بازدارنده‌ای برای پاسخگویی به شبکه قتل عام که دشمن بشریت به نام نتانیاهو را متوقف کند، انجام نمی‌شود.»	
رئیس‌جمهور ترکیه، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و رژیم‌ش را شبکه‌ای از کشتار توصیف کرد و گفت هیچ اقدام بازدارنده‌ای برای پاسخگو کردن آنان و توقف دشمنان انسانیت اتخاذ نشده است.	
اردوغان همچنین با بیان اینکه جهان اسلام به اندازه کافی واکنش نشان نداده است، گفت: «ما در آخرت باید به همان اندازه که پاسخگوی کارهای کرده خود هستیم، پاسخگوی کارهای نکرده خود هم باشیم.»	
به گفته اردوغان، جهان اسلام امروز در حال پشت سر گذاشتن آزمونی است که سخت‌تر از هر زمان دیگری است.	
به گزارش ان‌تی‌وی ترکیه، رئیس‌جمهور ترکیه افزود: «بخش قابل‌توجهی از جغرافیای جهان اسلام، به‌ویژه غزه و سرزمین‌های فلسطینی که اسرائیل ده‌ها سال است آن‌ها را اشغال کرده و بیش از یک سال است که در آنجا نسل‌کشی می‌کند، در خفقان جنگ، فقر و ظلم است.»	
اردوغان گفت: «ما روزهایی ننگینی را به نام بشریت و تمدن می‌گذرانیم، در یک تکه زمین، ۵۰هزار انسان بی‌گناه به طرزوحشیانه‌ای به قتل رسیده‌اند. واقعیت دیگری که به اندازه کشتار دردناک است، درماندگی نهاده‌ها و سازمان‌هایی است که مخاطب ما هستند. کابینه اسرائیل تمامی ساختارها را به گروگان گرفته است و هیچ اقدام بازدارنده‌ای انجام نمی‌شود و این انقضاض بشریت است.»	
رهبر ترکیه گفت، کودکان به مدت ۱۳ ماه مورد نسل‌کشی قرار گرفته‌اند و تک‌تراندرآزادی اسرائیلی از کودکان به‌عنوان اهداف تمرینی استفاده‌می‌کنند.	
اردوغان افزود: «جهان اسلام با جمعیتی نزدیک به ۲ میلیارد نفر، متأسفانه نتوانسته آزمون غزه و لبنان با موفقیت پشت سر بگذارد. ما نتوانستیم از فلسطینیان شجاع آنطور که شایسته آنهاست، محافظت کنیم. غزه و فلسطین شجاعانه برای تمام بشریت مقاومت می‌کنند، نه فقط برای افتخار خودشان. بجز چند کشور، صدای قوی از جهان اسلام شنیده نمی‌شود. مردم غزه به تنهایی قهرمانانه در برابر اشغالگران مقاومت می‌کنند. ما باید در کنار برادرانمان باشیم.»	
رئیس‌جمهور ترکیه افزود: «کابینه اسرائیل با گرسته، تشنه و بدون دارو گذاشتن برادران ما سعی خواهد کرد مقاومتی را که نتوانسته با بمب و موشک بشکند، در هم بشکند. آنها در طول این زمستان به ۲ میلیون نفر آسیب خواهند رساند. ما نمی‌توانیم برادرانمان را در برابر این رازهانان تنها و درمانده بگذاریم.»	
	

نظرسنجی‌های ملی نشان می‌دهند که کامالا هریس با برتری‌های اندکی در برخی موارد از دونالد ترامپ پیشی گرفته است، اما رقابت به شدت ناپایدار و نزدیک است. نتایج متفاوت این نظرسنجی‌ها و اختلافات بسیار ناچیز در ایالت‌های کلیدی حاکی از رقابتی است که به‌سختی می‌توان نتیجه نهایی آن را پیش‌بینی کرد. این در حالی است که نظرسنجی‌های ایالتی مانند میشیگان، پنسیلوانیا، کارولینای شمالی و ویسکانسین، همگی حاکی از وضعیت نوسانی و احتمال تغییر سریع آرا به نفع هر کدام از نامزدها هستند.

اختلاف در گروه‌های جمعیتی و اجتماعی نیز برجسته است؛ کامالا هریس در میان لاتین‌تبارها و رأی‌دهندگان سیاه‌پوست برتری دارد، در حالی که دونالد ترامپ در میان رأی‌دهندگان سفیدپوست و افرادی که تحصیلات دانشگاهی ندارند، پیش است. از سوی دیگر، مناظرات اخیر نیز تأثیرات متفاوتی بر افکار عمومی گذاشته است؛ با اینکه بسیاری از شرکت‌کنندگان، اجرای کامالا هریس را برتری در برتری در افزایش حمایت‌های چشمگیر بازتاب‌نیافته است.

برابری آرا در ایالت‌های سرنوشت‌ساز؛ نبردی سخت برای پیروزی در انتخابات

در نظرسنجی رویترز – ایپسوس که در روز سه شنبه منتشر شد دونالد ترامپ با ۴۴ درصد در مقابل ۴۳ درصد از کامالا هریس عقب است. (حاشیه خطای ۳ درصد) این در حالی است که نظرسنجی قبلی این موسسه در ماه ژوئیه، زمانی که کامالا هریس وارد رقابت شد، وی را با اختلاف دو درصد جلوتر نشان می‌داد.

در نظرسنجی هفتگی «مورنینگ کانسلت» که در همان روز منتشر شد، کامالا هریس با ۵۰ درصد در برابر ۴۷ درصد از دونالد ترامپ (با حاشیه خطای یک درصد) پیش است؛ اگر چه در دو نظرسنجی گذشته این موسسه، برتری او ۴ درصد بوده است.

طبق نظرسنجی‌ای بی سی که روز یکشنبه منتشر شد، کامالا هریس با برتری ۵۱درصد در برابر ۴۷درصد از دونالد ترامپ جلو است؛ این برتری اندکی از نتایج نظرسنجی اوایل اکتبر که ۵۰ درصد در برابر ۴۸ درصد بود بیشتر است.

در نظرسنجی «کالج امرسون» که شنبه گذشته منتشر شد، هر دو نامزد با ۴۹ درصد برابر هستند؛ این در حالی است که یک هفته‌ی قبل کامالا هریس ۴۹ درصد در مقابل ۴۸ درصد جلوتر بود. (با حاشیه خطای ۳ درصد).

نتایج نظرسنجی نیویورک تایمز که جمعه گذشته منتشر شد، نیز نشان می‌دهد که کامالا هریس و دونالد ترامپ با ۴۸ درصد برابر هستند. (با حاشیه خطای ۲٫۲ درصد) این وضعیت برای کامالا هریس چندان امیدبخش نیست، چرا که دموکرات‌ها در انتخابات اخیر، حتی در صورت دادن کاخ سفید، برتری در رأی مردمی را داشته‌اند. این نظرسنجی همچنین نشان از کاهش حمایت از کامالا هریس دارد، چرا که نظرسنجی قبلی در اوایل ماه اکتبر، او را با ۴۹ درصد مقابل ۴۶٪ از دونالد ترامپ جلوتر نشان می‌داد.

مطابق نظرسنجی‌سی ان‌ان که در روز جمعه منتشر شد، هر دو نامزد ۴۷ درصد از آرا را کسب کرده اند. (حاشیه خطای ۳٫۱ درصد) که این نشان دهنده افت حمایت از کامالا هریس است؛ چرا که او در نظرسنجی سپتامبر این موسسه با ۴۸٪ در مقابل ۴۷٪ از ترامپ پیشی گرفته بود.

در نظرسنجی سی.ان.بی.سی که پنج‌شنبه منتشر شد، با ۴۸٪ در برابر ۴۶٪ دونالد ترامپ از کامالا هریس جلوتر است. (حاشیه خطای ۳٫۱ درصد). در نظرسنجی وال‌استریت ژورنال که چهارشنبه گذشته منتشر شد نیز، دونالد ترامپ ۴۷٪ در برابر ۴۵٪ از کامالا هریس پیشی دارد. این نتایج نشان از تغییر شرایط به نفع دونالد ترامپ دارد، چرا که در ماه آور، کامالا هریس در نظرسنجی ژورنال با ۴۷٪ در برابر ۴۵٪ پیشتر بود.

چند نظرسنجی دیگر نیز نشان از پیشتازی کامالا هریس دارد. در نظرسنجی «موسسه مونموث» از ۸۰۲ رأی دهنده ثبت نام شده که بین ۱۷ تا ۲۱ اکتبر

انجام شده و در چهارشنبه منتشر شد، کامالا هریس با ۴۷٪ در برابر ۴۴٪ از دونالد ترامپ جلوتر است. در نظرسنجی اکونومیست که چهارشنبه منتشر شد، کامالا هریس با ۴۹ درصد در برابر ۴۶ درصد در میان رأی‌دهندگان احتمالی پیشتر است. (حاشیه خطای ۳ درصد) طبق گزارش بولتن سیلور، کامالا هریس در ایالت‌های میشیگان و ویسکانسین پیشتر است، در حالی که ترامپ در پنسیلوانیا، کارولینای شمالی، جورجیا و آریزونا برتری دارد. در نوادا هر دو نامزد در نظرسنجی‌ها برابر هستند. در بیشتر این هفت ایالت سرنوشت‌ساز، اختلاف آرای بین نامزدها کمتر از یک درصد است.

تأثیر مناظرات ریاست‌جمهوری بر نظرسنجی‌ها

نظرسنجی‌های پیش از مناظره نشان می‌داد که روند صعودی محبوبیت کامالا هریس به نقطه‌ای ثابت رسیده است. از جمله نظرسنجی ان بی آر، پی بی اس و ماریست در تاریخ ۳ – ۵ سپتامبر نشان داد که کامالا هریس با نتیجه ۴۹ درصد در مقابل ۴۸ درصد از دونالد ترامپ جلوتر است که نسبت به برتری سه‌امتیازی او در ماه آگوست کمتر بود. پس از مناظره نیز، بیشتر نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند که بیشتر شرکت‌کنندگان معتقد بودند هریس برنده مناظره بوده، اما این برتری برای ایجاد تغییریی چشمگیر در رقابت اصلی کافی نبوده است. نظرسنجی نیویورک تایمز از رأی‌دهندگان احتمالی که در ۱۹ سپتامبر منتشر شد، نشان داد که اکثریت رأی‌دهندگان در هر گروه جمعیتی اجرای مثبت کامالا هریس در مناظره ۱۰ سپتامبر را تأیید کردند؛ ۶۷٪ از شرکت‌کنندگان عملکرد کامالا هریس را مثبت ارزیابی کردند، در حالی که تنها ۴۰٪ نظر مشابهی درباره ترامپ داشتند.

نظرسنجی ای بی نیوز و ایپسوس که چند روز پس از مناظره در تاریخ ۱۱ تا ۱۳ سپتامبر انجام شد، هریس با ۵۲٪ در برابر ۴۶٪ در میان رأی‌دهندگان احتمالی و ۵۱٪ در برابر ۴۷٪ در میان رأی‌دهندگان ثبت‌نام‌شده پیشی بود که تفاوتی با برتری شش‌امتیازی او در نظرسنجی‌های ماه اوت ای بی نیوز و ایپسوس

نتایج نزدیک نظرسنجی‌ها پس‌انخابات متشنج را رقم خواهد زد؟

آشوب پنهان در انتخابات آمریکا

گروه بین الملل- نظرسنجی‌های اخیر در ایالت‌های سرنوشت‌ساز نشان می‌دهد که رقابت میان دونالد ترامپ و کامالا هریس بسیار نزدیک و متغیر است. در حالی که برخی از نظرسنجی‌ها حاکی از برتری هریس است، برخی دیگر ترامپ را پیشتر از می‌دانند و در بعضی نظرسنجی‌ها نیز دو نامزد برابر هستند. این نوسانات در حمایت رأی‌دهندگان به‌ویژه در گروه‌های مختلف اجتماعی، نژادی، و تحصیلی، نشان‌دهنده رقابتی سخت و پیچیده برای پیروزی در انتخابات پیش رو است.



اختلاف در گروه‌های جمعیتی و اجتماعی نیز برجسته‌است؛ کامالا هریس در میان لاتین‌تبارها و رأی‌دهندگان سیاه‌پوست برتری دارد، در حالی که دونالد ترامپ در میان رأی‌دهندگان سفیدپوست و افرادی که تحصیلات دانشگاهی ندارند، پیش است

نداشت. این نتایج حتی با وجود اینکه ۶۳٪ از آمریکایی‌ها اعلام کردند کامالا هریس برنده مناظره بوده، بدون تغییر باقی مانده است. در یک نظرسنجی جدید از ای بی سی نیوز و ایپسوس، کامالا هریس معاون رئیس‌جمهور، توانسته‌است برتری چهار امتیازی خود بر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین، را مجدداً به دست آورد. این نظرسنجی که بین ۱۸ تا ۲۲ اکتبر انجام و یکشنبه منتشر شد، نشان می‌دهد هریس در میان رأی‌دهندگان احتمالی با ۵۱ درصد در برابر ۴۷ درصد، در سطح ملی از ترامپ جلوتر است. در میان رأی‌دهندگان ثبت‌نام‌شده، این برتری به ۴۹ درصد در برابر ۴۷ درصد کاهش می‌یابد.

در میان رأی‌دهندگان مستقل، کامالا هریس یک امتیاز جلوتر است (۴۸ درصد در برابر ۴۷ درصد)، در حالی که جو بایدن در انتخابات ۲۰۲۰ این گروه را با برتری ۱۳ امتیاز به دست آورده بود. در میان زنان رأی‌دهنده احتمالی، کامالا هریس با ۱۴ امتیاز برتری نسبت به دونالد ترامپ پیش است (۵۶ درصد در برابر ۴۲ درصد). در حالی که در میان مردان رأی‌دهنده احتمالی، دونالد ترامپ با شش امتیاز جلوتر است (۵۱ درصد در برابر ۴۵ درصد)

در میان رأی‌دهندگان سیاه‌پوست، هریس با ۸۳ امتیاز برتری دارد (۹۰ درصد در برابر ۷ درصد). در میان لاتین‌تبارها نیز، هریس با ۳۰ امتیاز پیش است (۶۴ درصد در برابر ۳۴ درصد). در حالی که ترامپ در میان رأی‌دهندگان سفیدپوست با ۱۱ امتیاز برتری دارد (۵۴ درصد در برابر ۴۳ درصد)

پیش‌بینی «اکسیوس» از سایه خشونت سیاسی بر آمریکا در فضای پساانتخابات

تارنامای «اکسیوس» در گزارشی با اشاره به گمانه زنی‌ها در مورد گسترش خشونت سیاسی پس از انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ از آمریکا تأکید کرد که دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان کنگره یکدیگر را به نپذیرفتن نتایج انتخابات و دامن زدن به ناامنی در جامعه متهم می‌کنند.

به گزارش ایرنا از این رسانه آمریکایی، قانونگذاران هر دو حزب در آمریکا خود را برای دوره ای پراشوب پس از انتخابات ریاست جمهوری ۵ نوامبر (۱۵ مهرماه) آماده

کشدند، می‌خواستند روحیه مقاومت ما و اراده جهاد ما را با بین ببرند، اما خون او همچنان در رگ‌های ما می‌جوشد و عزم ما را برای ادامه این راه جزم می‌کند».

شیخ نعیم قاسم پیرامون برنامه خود به عنوان دبیرکل جدید حزب‌الله لبنان گفت: برنامه کاری من ادامه برنامه کاری بهیرمان حسن حسن نصرالله در همه زمینه‌های سیاسی، جهادی، اجتماعی و فرهنگی است. ما به اجرای طرح جنگی که سید نصرالله با رهبری مقاومت تدوین کرده است، ادامه خواهیم داد و در چارچوب رویکردهای سیاسی تعیین شده در مسیر جنگ باقی خواهیم ماند. وی با بیان اینکه حمایت از غزه برای مقابله با تهدید رژیم صهیونیستی علیه کل منطقه از دروازه غزه و مردم غزه ضروری بود و همه باید از آن‌ها حمایت کنند، تأکید کرد: مقاومت ما برای مقابله با اشغالگری و اهداف توسعه طلبانه آن و برای آزادسازی سرزمین به وجود آمد.

نبرد با صهیونیست‌ها به شهادت رسید را «نماد قهرمانی و مقاومت برای فلسطین و آزادگان جهان» توصیف کرد که تا آخرین نفس با دشمن صهیونیستی شجاعانه و با ایمان جنگی می‌کند.

شیخ نعیم قاسم در ادامه سخنرانی خود با اشاره به شهید سید حسن نصرالله، تصریح کرد: او در طول ۳۲ ساعت فعالیت در جبهه مقاومت، ایمان، ولایت و مقاومت را در دل جوانان، زنان و سالمندان و کودکان کاشت و پرچمدار مقاومت پیروز و منادی پیروزی بوده و خواهد بود.

او از اعتماد رهبری حزب‌الله و شورای حزب‌الله قدردانی کرد و گفت: آن‌ها من را برای این بار سنگین انتخاب کردند، اما این گواه اعتماد است. این امانت، امانت عباس موسوی است که به ما فرمودند دستور اساسی، حفظ مقاومت است. این امانت، امانت رهبر بزرگ، سید حسن نصرالله است که به هنگام شهادت سید عباس موسوی سخنرانی کردند و گفتند: «آن‌هایی که دبیرکل ما را

به اجرای طرح نظامی سید حسن نصرالله ادامه می‌دهیم

شیخ نعیم قاسم:

دبیرکل جدید حزب‌الله لبنان گفت: برنامه کاری من ادامه برنامه کاری رهبرمان سید حسن نصرالله در همه زمینه‌هاست. ما به اجرای طرح جنگی که سید نصرالله را رهبری مقاومت تدوین کرده، ادامه خواهیم داد.

به گزارش ایسنا، حزب‌الله لبنان روز سه‌شنبه شیخ «نعیم قاسم» را بعد از شهادت «سید حسن نصرالله» در حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت، به عنوان دبیرکل جدید این جنبش تعیین کرد. شیخ نعیم قاسم در ابتدای اولین سخنرانی خود به‌عنوان دبیرک حزب‌الله، به شهادت «سید هاشم صفی‌الدین» رئیس شورای اجرایی حزب‌الله پرداخت و گفت: شهید صفی‌الدین به مقاومت اهتمام می‌ورزید و تلاش می‌کرد نیازهای مقاومت را تأمین کند و یکی از بارزترین افرادی بود که شهید «سید حسن نصرالله» بر او تکیه داشت.

او همچنین «یحیی السنوار» رئیس دفتر سیاسی حماس که در

انصرالله در حال گسترش ارتباطات بین‌المللی خود است

روزنامه وال‌استریت ژورنال نوشت که مقامات غربی مدعی هستند که انصرالله به سرعت در حال گسترش در خارج است و روابط بین‌المللی خود با طیفی از بازیگران غرب آسیا، آفریقا و روسیه را گسترش می‌دهد.

«تیپوتی لندرکینگ» نماینده ویژه آمریکا در یم مدعی شده «یکی از پیامدهای ناگوار جنگ غزه این است که حوثی‌ها (انصرالله) توانسته‌اند تماس‌های خود با بازیگران مخرب در منطقه و فراتر از آن را چند برابر کنند.» لندرکینگ در گفت‌وگویی این رویه را «بسیار نگران‌کننده» دانسته و گفت که آمریکا در حل گفت‌وگو با شرکای منطقه‌ای درباره چگونگی پاسخ به این موضوع است.

حمایت‌های داخلی و بین‌المللی از انصرالله به عنوان مدافع غزه افزایش یافته است

«محمد الباشا» تحلیلگر مسائل غرب آسیا می‌گوید انصرالله با ورود به جنگ غزه «مشروعیت داخلی و منطقه‌ای خود را افزایش داد و این گروه را به عنوان مدافعان غزه در جنگ گسترده‌تر اسرائیل-فلسطین معرفی کرد.»

رسانه آمریکایی نوشته به نظر می‌رسد این راهبرد کارآمد بوده و حمایت‌های داخلی و بین‌المللی را از انصرالله افزایش داده و علاوه بر حمایت‌های داخلی، رهبر کتائب حزب‌الله در عراق گفت که گروه او برای حمله به اراضی اشغالی با انصرالله

اخبار	
وزیر خارجه عربستان:	
شرط ما برای عادی سازی روابط با اسرافیل، تشکیل کشور فلسطین است	
	
وزیر خارجه عربستان روز (چهارشنبه) در نشست «ائتلاف بین‌المللی برای اجرای راه‌حل دو دولتی» در ریاض تأکید کرد «تشکیل کشور فلسطین شرط عربستان برای پیشبرد عادی سازی روابط با اسرائیل است.»	
به گزارش ایسنا، نشست «ائتلاف برای راه‌حل دو دولتی» امروز در ریاض با هدف بررسی تحولات فلسطین به ویژه جنگ غزه آغاز شد و «فیصل بن فرحان» وزیر خارجه عربستان از این نشست گفت: مهم است که به راه‌حلی برای مسئله فلسطین دست یابیم.	
طبق گزارش الجزیره، وی بر پایبندی به راه‌حل دو دولتی برای حل نزاع فلسطین و رژیم صهیونیستی تأکید کرد و گفت: ما با کشتار جمعی مردم شمال نوار غزه توسط اسرائیل مخالف هستیم. تشکیل کشور فلسطین شرط عربستان برای پیشبرد عادی سازی روابط با اسرائیل است.	
وزیر خارجه عربستان بر حمایت این کشور از آژانس امدادرسانی به آوارگان فلسطینی(آنروا) تأکید کرد.	
وی از یک نشست عربی-اسلامی مشترک در دوره آینده برای بررسی وضعیت لبنان و غزه خبر داد.	
اخیرا «ولید الخریجی» معاون وزیر خارجه عربستان اعلام کرد این کشور چهارشنبه میزبان نخستین نشست «ائتلاف برای راه حل دو دولتی» است.	
عربستان سپتامبر گذشته از طرف کشورهای عربی، اسلامی و شرکای اروپایی تشکیل «ائتلاف بین‌المللی برای اجرای راه‌حل دو دولتی» را اعلام کرد.	
تشدد حملات رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان	
خسارت ۴۸۰ میلیون دلاری به تاسیسات زیربنایی	
همزمان با تشدید حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به مناطق جنوب لبنان، وزیر نیرو و آب این کشور از خسارت ۴۸۰ میلیون دلاری به تاسیسات زیربنایی این کشور در نتیجه این حملات خبر داد.	
به گزارش ایسنا، مرکز عملیات اورژانس وابسته به بهداشت عمومی اعلام کرد که هشت لبنانی در حمله اشغالگران به شهر «الصرفند» در منطقه «صدیدا» در جنوب لبنان شهید و ۲۱ دیگر زخمی شدند.	
طبق گزارش سایت النشرة، این سازمان تأیید کرد که تیم‌های امدادی همچنان به آواربرداری ادامه می‌دهند.	
اشغالگران قتل عام دیگری را در «حاره صدیدا» در جنوب لبنان انجام دادند که منجر به شهادت ۶ نفر و زخمی شدن ۳۷ نفر دیگر شد.	
منابع رسانه ای نیز امروز اعلام کردند که یک پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی یک خودرو در منطقه «عابریا» در «جبل لبنان» را هدف قرار داد.	
جژیات بیشتری درباره این حمله گزارش نشده است.	
در همین راستا، «ناصر یاسین» وزیر محیط زیست و هماهنگ کننده کمیته اضطراری دولت لبنان نیز اعلام کرد که طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۳۸۰ حمله هوایی به مناطق مختلف لبنان که بیشتر آنها در جنوب، نبطیه و بعلبک هرمل بوده، ثبت شده است.	
وی گفت: با احتساب این حملات، تعداد کل حملات از ابتدای تهاجم به ۱۱ هزار و ۴۷۸ حمله رسیده است.	
همزمان وزارت بهداشت لبنان نیز اعلام کرد که از ابتدای تجاوزات به لبنان ۱۲ هزار و ۷۹۲ تن از حمله ۱۶۰ کودک شهید و ۱۲ هزار و ۷۷۲ نفر دیگر زخمی شده‌اند.	
در همین راستا، «ولید فیاض» وزیر انرژی و آب لبنان از آسیب عمده به زیرساخت‌های برق و آب این کشور در نتیجه تجاوزات رژیم صهیونیستی به ویژه با توجه به جابجایی گسترده از جنوب و بقاع به مناطق شمالی، بیروت و جبل لبنان خبر داد.	
وی در این باره تصریح کرد: بر اساس برآوردهای اولیه، میزان خسارت در بخش برق، انرژی و آب حدود ۴۸۰ میلیون دلار بوده که به صورت تفکیکی به این شرح است ۳۲۰ میلیون دلار خسارت در بخش انرژی و حدود ۱۶۰ میلیون دلار در بخش آب.	



وال استریت در پایان نوشته، به نظر می‌رسد این اقدام احتمالی مسکو در پاسخ به حمایت نظامی آمریکا از اوکراین، به‌ویژه احتمال اجازه دادن آن به کی‌یف برای استفاده از موشک‌های دوربرد آمریکایی علیه روسیه باشد. لندرکینگ می‌گوید، روسیه سعی می‌کند از طریق یمن علیه آمریکا تلافی کند.